Verea or Martim Cesar

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito melhorias na sinalização horizontal, Avenida Dr° Antônio Pinheiro Júnior.

11111E11111111
Protocolo: 0002995/2014

10/11/2014 - 09:41:24

IND Indicação 313/2014
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL, AVENIDA DR. ANTÓNIO PINHEIRO JUNIOR. ENCAMINHA-SE

1 0 NOV. 2014
Vereador Ricardo Rumo

Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, no

sentido de que seja feito melhorias na sinalização horizontal em toda extensão da Avenida Dr°

Antônio Pinheiro Júnior. Pois a falta da sinalização adequada, está colocando em risco a

segurança de veículos e pedestres que trafegam pelo local.

Pindamonhangaba, 10 de novembro de 2014.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272

CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1